Ашпанский филиал
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Локшинская средняя общеобразовательная школа»
662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan24.ru

                                                                                   ПРИКАЗ

      01.09.2023                         № 32\6                                         с. Ашпан

 О создании психолого - педагогического консилиума

  В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными
образовательными  потребностями, возрастными особенностями, диагностированными
индивидуальными  возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-
психического здоровья, в целях  обеспечения комплексной специализированной помощи
обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы

                                                      приказываю:

 1. Создать на 2022 - 2023 учебный год психолого - педагогический консилиум
 (далее ППк) в составе:
Председатель ППк - заместитель директора школы по УВР Андреева Т.В.
секретарь ППк - Козар Н.П. – учитель дефектолог
- Кузнецова Е.П. – психолог школы
- Галичаниа Е.Н. - социальный педагог школы
- Решетова С. Г  – фельдшер. ФАП с. Ашпан (по согласованию)

   2. Утвердить Положение о психолого - педагогическом консилиуме в Ашпанском
филиале МБОУ «Локшинская СОШ». (Приложение).

   3. Утвердить план работы психолого - педагогического консилиума на 2023 -2024
учебный год в Ашпанском филиале МБОУ «Локшинская СОШ». (Приложение).

             4. Утвердить график заседаний психолого - педагогического консилиума на 2023 -
2024 учебный год в Ашпанском филиале МБОУ «Локшинская СОШ». (Приложение).

   5. Общее руководство деятельностью ППк  оставляю за заведующим филиалом
Кузнецову Екатерину Петровну

  Директоры школы                              И.А. Леонова

С приказом ознакомлены: